WISE - Sport Events Management

1dil

//// Dronero (CN) - 1° Palio di Dronero Giovanile
v approvazione Fidal Piemonte n. 476/stradaf2025

Organizzazione: ASD DRAGONERO (CN004) - DRONERO

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale PIEMONTE

NUMERO ATLETI PER GARA

Gara

101 - PALIO CADETTE/CADETTI 1,6KM
103 - PALIO RAGAZZE/RAGAZZI 800M
105 - PALIO EF/EMI0 600M

107 - PALIO EF8 400M

109 - PALIO EM8 400M

111 - PALIO EF5 200M

112 - PALIO EM5 200M

TOTALE ATLETI/GARA

TOTALE ATLETI

44
44

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

http://wise.fidalservizi.it/Iscrizioni/Statistiche

Femmine
5

14

4

1

36
37

Totale
18

25

16

1

11/09/25,07:30



