

Ultimo Aggiornamento - Data: 11 settembre 2025 / Ora: 07:29:52

**Dronero (CN) - 1° Palio di Dronero Giovanile****approvazione Fidal Piemonte n. 476/strada/2025**

Organizzazione: ASD DRAGONERO (CN004) - DRONERO

**NUMERO ATLETI PER GARA**

Gara	Maschi	Femmine	Totale
101 - PALIO CADETTE/CADETTI 1,6KM	13	5	18
103 - PALIO RAGAZZE/RAGAZZI 800M	11	14	25
105 - PALIO EF/EM10 600M	12	4	16
107 - PALIO EF8 400M	0	11	11
109 - PALIO EM8 400M	6	0	6
111 - PALIO EF5 200M	0	2	2
112 - PALIO EM5 200M	2	0	2
<b>TOTALE ATLETI/GARA</b>	<b>44</b>	<b>36</b>	<b>80</b>
<b>TOTALE ATLETI</b>	<b>44</b>	<b>37</b>	<b>81</b>

WISE: Sport Events Management - by FIDAL &amp; AM-Linkweb